謹　白

　令和元年９月吉日

《敬称略・順不同》

長万部町 北武グループ㈱りんどう 長万部漁業協同組合

(協)長万部町建設協会 （株）　マ シ ノ （株）鉄建道南営業所

長万部温泉利用協同組合 インターファーム（株）

岩田地崎建設（株） （株）田畑建設

長万部町役場管理職会 （有）かにめし本舗かなや （株）高森石油

本田塗装店 二股らぢうむ温泉旅館 （有）赤塚商会

北洋銀行長万部支店 北海道信用金庫長万部支店

東京理科大学 井上正範司法書士事務所 （株）阿部鉄工所

ＪＲ長万部駅 （有）大坂木材店 長万部印刷工業

（有）おしゃまんべ交通 （有）長万部物産センター （有）上川建設

（有）かもめ商興 （有）寛　や （有）紀ノ国屋

ＧＲＡＳＳ （株）さいとう商事 （株）佐々木建業

（株）佐々木配管 三八飯店 （有）サン・ミート木村

（有）新開配管工業 大栄商事（株）
田島緑地前川ｺﾙﾎﾟﾗｯｼｮﾝ㈱長万部
支店

帝都建設（株） （株）藤田組 （有）松岡清掃

（株）明和電設 （有）緑土産業 居酒屋いちろ

北海道新幹線　長万部・札幌間早期完成祈念
長万部祭典事業『花火大会』　お礼

謹啓　初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　北海道新幹線　長万部・札幌間早期完成祈念　長万部祭典事業『花火大会』開催に際

しまして、ご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございました。

　天候不良のため、１日順延となりましたが、開催当日は、町内外から多数の来場者が

　これもひとえに皆様方の多大なるご協力の賜物と心より感謝とお礼を申し上げます。

　今後とも変わらぬご厚情とご厚誼を賜りますようお願い申し上げ、書面をもちまして

　なお、ご支援・ご協力を賜りました皆様のご芳名を掲載させていただきます。

長 万 部 商 工 会

あり、北海道新幹線のＰＲや地域の活性化につながる手づくりのイベントを提供できた

お礼のご挨拶とさせていただきます。

ことと思います。

長 万 部 祭 典 実 行 委 員 会

委 員 長 赤 塚 顕 爾

長万部祭典事業『花火大会』　ご支援・ご協力者ご芳名

奥村･竹中土木･山田･近藤北海道新幹線立岩ﾄ
ﾝﾈﾙ(ﾙｺﾂ)特定建設工事共同企業体

前田･西武･協成･北英特定建設工事共同
企業体内浦トンネル作業所

㈱ｱｰﾙｼｰｼｰｻﾝｺｰ長万部工場

長万部祭典事業『花火大会』　ご支援・ご協力者ご芳名

新函館農業協同組合長万部支店

飛島･梅林･高橋特定建設工事共同企業体新幹
線立岩トンネル作業所

青木あすなろ･東武･生駒･菅原特定建設工事
共同企業体豊野トンネル作業所

《敬称略・順不同》

あやめ歯科 虻川鉄筋工業（合） （株）長万部北勝水産

（株）堀川清掃 （株）アイネス 長万部郵便局

長万部観光協会 （有）相木内装 甘太郎食堂

（有）石垣自動車商会

大橋典礼社 ビューティサロンおおはし お好み焼おまた

（有）長万部造園 （有）長万部モータース （有）長万部板金車輌センター

おしゃれショップもり （有）金谷金物店 （有）髪切虫企画

川島塗装 （有）技　建 （株）木戸商店

（有）クリーニング白鳥 桑原青果 （有）小泉写真館

幸寿司 （有）光銭商店 （有）合　田

（有）こだわり （有）五島商店 （有）五島時計店

（有）小林建設 坂下生花店 （有）篠田建設

（有）柴山保険事務所 （有）白鳥ふとん店 セブンイレブン長万部店

大圓寺 田村建設（株）

ツルハドラッグ長万部店
道南ｴｱｳｫｰﾀｰ㈱長万部小西サービ
スセンター （有）浜形水産

ピノキオ （有）北斗サービス 北海道イーグル（株）

（有）松浦商店 （有）まるはな生花店 （株）森興業

（有）森時計店 山崎電気商会（株） （有）山七長万部運輸

（株）山本組 おどろ木 朝日新聞長万部専売所

飲食処いちいち （有）大石タイヤ商会 片倉青果店

髪工房サラサ スナックけい 栄湯

シャマンの里 Café&Bar SHANTi （有）ﾎﾞﾃﾞｨｼｮｯﾌﾟいのした

モリタ工房 横手ふとん店 ローソン長万部大浜店

川瀬チーズ工房 （有）幹商事 菅原　紀子

本前　美華 西念寺

竹内　皎三 飯生神社 長万部商工会

長万部商工会女性部 長万部商工会青年部

☆ご支援・ご協力を賜りました皆様のご芳名は、長万部商工会のホームページに掲載
  いたしております。誠に、ありがとうございました。
  (ご芳名に間違いがあった場合は、ご容赦ください。)

NPO法人長万部町緑と樹を愛する会

(株)テーオー小笠原　ホームセンターイ
エローグローブ長万部店

ビューティーサロンチャイム

喫茶アリス・ｶﾗｵｹﾎﾞｯｸｽｵﾚﾝｼﾞﾊｳｽ